-~

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

oFíêto N° 641/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTÁNA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 01 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 646/19, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), transcrevemos
abaixo as informações prestadas pela Senhora Secretária Municipal de Educação,
conforme ordem numérica solicitada pelo Parlamentar:

"01. Estamos consultando a Secretaria de Desenvolvimento Urbano para nos auxiliar na
definição de qual solicitação ambienta/mente será mais viável e sustentável. 02. Será
brevemente concluído o trabalho. 03. Exige obra de grande porte, uma vez que se
refere a problema estrutural do projeto e construção. O mais correto é mobilizar porcr~
meio do O.P., dado ao montante de recursos. Os telhados são um problema em todaS!:
as unidades. Medidas corretas de manutenção estão sendo tomadas". fi!

ISI

'i(!
C::t

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa~
estima e consideração. ~ .....

•,(.\

RB.(G. 11.107/19)

Atenciosamente,

AL \.. SILVA

Chefe J e Gabinete

O:S:•
cri
(....j

~
('f..\